··IJ Estado do Rio de Janeiro PHbIcado
CORDfJf~

no JornIIJ~;!Jt.Jx
NP li -.f!f--~PREFEITURA MUNICIPAL DE

LEI N°1179/2005

"DISPÕE SOBR A AUTORIZAÇÃO
LEGISLATIVA PARA REALIZAÇÃO DE
CONVÊNIO A SER REALIZADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE CORDEIRO E O COLÉGIO
CENECISTA SANTA MÔNICA".

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, FAÇO SABER QUE A cÂMARA MUNICIPAL, APROVOU E EU
SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1(}- Fica o Poder Executivo autorizado a realizar, mediante ato legal compatível, o
aumento do número de vagas para que, iniciahnente, sejam atendidos 55 bolsistas.

Art. 20 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos até a
data de 31 de dezembro de 2005.

Gabinete do Prefeito, 24 de maio de 2005.

GERK TAVARES
Prefeito

Prd~~1od\PapemmbPB

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.Ij.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br